
ZARZĄDZENIE NR 94/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania kosztów centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych 
i użytkowych, znajdujących się w budynku stanowiącym własność Gminy Sadlinki oraz ustalenia stawek 

za centralne ogrzewanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz 
40 ze zm.) postanawiam: 

§ 1.  

1. Ustalić wysokość miesięcznej stawki opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych i użytkowych 
zlokalizowanych w budynku przy ulicy Kwidzyńskiej 20A w Sadlinkach, stanowiącym własność Gminy 
Sadlinki w kwocie 10,17 zł brutto za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu. 

2. Zasady rozliczenia kosztów oraz ustalania opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych 
i użytkowych określane będą w umowach zawieranych z właścicielami i najemcami. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EE42A6-4604-4A1E-826B-AD77D0DFA07D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/23 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T12:23:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




